
MAZSALACAS KAUSS  
PLUDMALES VOLEJBOLA 2022 

NOLIKUMS 
 
1. Mērķis: 

1.1. Attīstīt un popularizēt pludmales volejbolu; 

1.2. Popularizēt aktīvas brīvā laikā pavadīšanas iespējas; 

1.3. Iesaistīt sporta aktivitātēs Valmieras novada un apkaimes iedzīvotājus. 

2. Laiks un vieta: 

2.1. Sacensības notiks 2022. gada 5.jūnijā plkst.11:00 Valtenberģu muižas parkā, Mazsalacā, 
Valmieras novadā.  

3. Sacensību vadība: 

3.1. Sacensības organizē Valmieras novada Sporta pārvalde, sadarbībā ar Mazsalacas 
apvienības sporta entuziastu Gunāru Zundu. 

3.2. Sacensību vada galvenais tiesnesis: Gunārs Zunda (e-pasts: zunda.gunars@gmail.com, 
tālrunis saziņai 26536498). 

4. Dalībnieki: 

4.1. Sacensībās var piedalīties visi pludmales volejbola interesenti. 

4.2. Komanda sastāv no diviem spēlētājiem. 

5. Sacensību noteikumi: 

5.1. Sacensības notiek pēc FIVB volejbola noteikumiem un šī nolikuma īpašiem noteikumiem. 

5.2. Atkarībā no dalībnieku skaita, ar izlozes palīdzību komandas tiks sadalītas apakšgrupās. 

5.3. Spēles tiesā brīvo komandu spēlētāji – tiesneši. 

5.4. Organizatori patur tiesības noteikt spēļu sadalījumu pa laukumiem.  

5.5. Par katru uzvarētu setu komanda saņem vienu punktu. Par uzvaru 2:0, komanda saņem 3 
punktus, par uzvaru 2:1 – 2 punktus. Zaudētāji ar 1:2 saņem 1 punktu, zaudētāji 0:2 saņem 
0 punktus. Par neierašanos uz spēli komanda saņem 0 punktus un zaudē spēli 0:2. Ja 
komanda izstājas, tad apakšgrupas spēlēs ar konkrēto komandu punktus nerēķina. 
Komandai piešķir pēdējo vietu. 

5.6. Ja divām vai vairākām komandām ir vienāds punktu skaits, tad augstāku vietu izcīna 
komanda: 

5.6.1. pēc setu attiecības savstarpējās spēlēs; 

5.6.2. pēc punktiem savstarpējās spēlēs; 

5.6.3. pēc kopējo punktu attiecības;  

6. Pieteikšanās: 

6.1. Dalībnieki pieteikšanos var veikt iepriekš līdz 03.06.2022. plkst. 16:00, sūtot e-pastu 
zunda.gunars@gmail.com, minot vārdus, uzvārdus, komandas nosaukumu. 

6.2. Dalībniekiem būs iespējams pieteikties uz vietas sacensību dienā no pl.10:00 – 10:50 

7. Apbalvošana: 

7.1. Pirmo triju vietu ieguvušās komandas tiks apbalvotas ar medaļām un balvām.  

8. Īpašie noteikumi: 

8.1. Pamatojoties uz Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6.panta 1.punkta a) apakšpunktu,  

piesakoties sacensībām dalībnieks piekrīt savu personas datu apstrādei, t.sk. sacensību 

laikā uzņemto fotogrāfiju un videomateriālu izmantošanai sacensību organizatoru 

vajadzībām. 

8.2. Katrs sacensību dalībnieks, piesakoties sacensībām apliecina, ka uzņemas pilnu atbildību 

par savu veselības stāvokli. 

mailto:zunda.gunars@gmail.com
mailto:zunda.gunars@gmail.com


8.3. Dalībnieku un citu sacensību norisē iesaistīto personu pienākums ir ievērot sacensību 

organizatoru norādījumus, vispārīgos sabiedriskās kārtības, drošības noteikumus un spēkā 

esošos normatīvos aktus. 

8.4. Par nepilngadīgu dalībnieku veselības aprūpi, regulāru veselības pārbaužu veikšanu, 

veselības un dzīvības apdrošināšanu ir atbildīgi vecāki (personas, kas īsteno 

aizgādniecības tiesības) un attiecīgo klubu, komandu vadītāji. 


